@ 91 8 Eberswalde » Trampe » Griintal » Tempelfelde » Schonfeld » Werneuchen

@D 918

BBG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Finow, Gymnasium
Eberswalde, Eisenspalterei
Eberswalde, Hauptbahnhof
Eberswalde, Busbahnhof D
Eberswalde, GrabowstraBe
Eberswalde, Humboldt-Gymnasium
Eberswalde, Karl-Marx-Platz
Eberswalde, Am Markt
Eberswalde, Tramper Chaussee
Eberswalde, Bernauer Heerstr.
Eberswalde, Sidend

Trampe, Leuenberger Wiese
Trampe, Dorf

878 nach Tiefensee, Eberswalder StraBe
Trampe, Klobbicker StraBe
Klobbicke

Tuchen

Griintal, Siedlung

Griintal, Kirche

Griintal, Schule

Griintal, Sydow

Tempelfelde, Ausbau
Tempelfelde, Dorf (Ri.Brn.)
Griintal, Sydow

907 von S Bernau Bhf

908 von Werneuchen, Bahnhof
Schonfeld, Dorf

907 nach S Bernau Bhf

907 nach S Bernau Bhf

908 nach S Bernau Bhf
Weesow, Feuerwehr
Werneuchen, WeiBdornweg
Werneuchen, Altstadt
Werneuchen, Bahnhof 4

908 nach S Bernau Bhf

Giiltig ab 02.09.2024

Montag - Freitag
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S
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D 05:10 06:02
05:11 06:03
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05:13 06:05
05:15 06:07
05:17 06:09
| 06:11
| 06:12
05:19 06:14
05:22 06:17
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05:23
05:26
05:28
05:33
05:34
05:35
05:36 06:31
05:38 06:33
05:40 06:35

| |
05:36 s 06:29

06:18
06:21
06:23
06:28
06:29
06:30

Gan
4 an
05:45 06:40

S 06:44

F 06:45

S 06:47
05:49 06:44
05:52 06:47
05:54 06:49
4 an 05:56 06:51
G ab s 06:00 07:00

Gab
Gab
Gab

33

06:57
06:58

07:00
07:02
07:04
07:06
07:07
07:09
07:12

07:13
07:16
07:18
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:30

07:35

07:39
07:42
07:44
07:46

07:02
07:03

07:05
07:07
07:09
07:11
07:12
07:14
07:17

07:18
07:21
07:23
07:28
07:29
07:30
07:31
07:33
07:35

07:32
07:40

07:44
07:47
07:49
07:51
08:00

08:02
08:03

08:05
08:07
08:09
08:11
08:12
08:14
08:17
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08:29
08:30
08:31
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08:35
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14:06 15:05
| 15:10
14:15 15:15
10:10 12:10 13:20 1410 | 1438 | 15:33 16:10
10:11 12:11 13:21 14:11 14:16 14:39 15:16 15:34 16:11
I L2 T T I
10:13 12:13 13:23 14:13 |  14:41 15:18 15:36 16:13
10:15 12:15 13:25 14:15 | 14:43 15:20 15:38 16:15
10:17 12:17 13:27 14:17 | 14:45 15:22 15:40 16:17
| | | | | 14:47 | 1542 |
| | | | | 14:48 | 15:43 |
10:19 12:19 13:29 14:19 14:24 15:24 16:19
10:22 12:22 13:32 14:22 14:27 15:27 16:22
14:28
10:23 12:23 13:33 14:23 14:28 15:28 16:23
10:26 12:26 13:36 14:26 14:31 15:30 16:26
10:28 12:28 13:38 14:28 14:33 15:32 16:28
10:33 12:33 13:43 14:33 14:37 15:37 16:33
10:34 12:34 13:44 13:49 14:34 14:38 15:38 16:34
10:35 12:35 13:50 14:35 14:39 15:39 16:35
10:36 12:36 13:51 14:36 14:40 15:40 16:36
10:38 12:38 13:53 14:38 14:42 15:43 16:38
10:40 12:40 13:55 14:40 14:44 15:45 16:40
I I I I 15:49 I
10:45 12:45 14:45 14:49 16:45
10:49 12:49 14:49 14:53 16:49
10:52 12:52 14:52 14:56 16:52
10:54 12:54 14:54 | 16:54
10:56 12:56 14:56 14:59 16:56
11:00 S 13:05 15:00 15:08 17:00

29 31
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16:34 17:11
I I
16:36 17:13
16:38 17:15
16:40 17:17
16:42 |
16:43 |

17:19
17:22

17:23
17:26
17:28
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:40

17:45

17:49
17:52
17:54
17:56
18:00

verkehrt an Schultagen
verkehrt nur an Ferientagen
weiter nach Tempelfelde, Dorf

A0 Q Mwn»nm

X Werneuchen, Bahnhof: Anschluss nach Bernau (Linie 908)
b weiter nach Bernau als Linie 908
d weiter nach Eberswalde

Trampe, Dorf: Anschluss zum Kleinbus nach Heckelberg und Tiefensee (Linie 878)
weiter nach Melchow als Linie 919



@ 91 8 Werneuchen » Schénfeld » Tempelfelde » Griintal » Trampe » Eberswalde

BBG Giiltig ab 02.09.2024 @ 918
Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 32 30
Verkehrshinweise NG

S F S S S S F S
908 von Werneuchen, Bahnhof 4 an S 06:51 S 16:55
Werneuchen, Bahnhof 2 2 ab 06:00 07:00 07:00 08:00 09:00 11:00 13:00 15:40 17:00 18:00 18:30
Werneuchen, Altstadt 06:03 07:03 07:03 08:03 09:03 11:03 13:03 15:43 17:03 18:03 18:33
Werneuchen, WeiBdornweg 06:06 07:06 07:06 08:06 09:06 11:06 13:06 15:46 17:06 18:06 18:36
Weesow, Feuerwehr 06:08 07:08 07:08 08:08 09:08 11:08 13:08 15:48 17:08 18:08 18:38
908 von S Bernau Bhf Gan S 07:09 S 08:05
908 von Werneuchen, Bahnhof 4 an 06:12 S 17:07
Schoénfeld, Dorf 06:12 07:12 07:12 08:12 09:12 11:12 13:12 15:52 17:12 18:12 18:42
907 nach Biesenthal, Bahnhof ab 13:22
Tempelfelde, Dorf (Ri.Ebw.) 06:16 07:16 07:16 08:16 09:16 11:16 13:16 15:56 17:16 18:16 18:46
Tempelfelde, Dorf (Ri.Brn.) [ | | | | | | 13:55 | [ | |
Tempelfelde, Ausbau 06:18 07:18 07:18 08:18 09:18 11:18 13:18 13:58 15:58 17:18 18:18 18:48
Griintal, Sydow 06:20 07:20 07:21 08:20 09:20 11:20 13:20 14:00 16:00 17:20 18:20 18:50
Griintal, Schule 06:21 07:21 07:22 08:21 09:21 11:21 13:21 14:01 16:01 17:21 18:21 18:51
Griintal, Kirche 06:22 07:22 07:24 08:22 09:22 11:22 13:22 14:02 16:02 17:22 18:22 18:52
Griintal, Siedlung 06:23 07:23 07:25 08:23 09:23 11:23 13:23 14:03 16:03 17:23 18:23 18:53
Tuchen 06:28 07:28 07:30 08:28 09:28 11:28 13:28 14:08 16:08 17:28 18:28 18:58
Klobbicke 06:30 07:30 07:32 08:30 09:30 11:30 13:30 14:10 16:10 17:30 18:30 19:00
Trampe, Klobbicker StraBe 06:33 07:33 07:36 08:33 09:33 11:33 13:33 14:13 16:13 17:33 18:33 19:03
Heckelberg, neue Schule | | | 07:35 | | | | | | | | |
Heckelberg, Dorf Ri. B168 [ | | 07:36 | | | | | | [ | |
Heckelberg, Ambulatorium [ | | 07:37 | | | | | | | | |
Trampe, Dorf 06:34 07:34 07:38 07:42 08:34 09:34 11:34 13:34 14:14 16:14 17:34 18:34 19:04
878 nach Tiefensee, Dorf ab s43 16:20
Trampe, Leuenberger Wiese 06:39 07:39 07:43 07:47 08:39 09:39 11:39 13:39 14:19 16:19 17:39 18:39 19:09
Eberswalde, Siidend [ | | | | | | |  14:21 14:49 15:44 16:21 16:44 | | |
Eberswalde, Bernauer Heerstr. | | | | | | | |  14:22 14:50 15:45 16:22 16:45 | | |
Eberswalde, SchneiderstraBe [ | 07:46 07:50 | | | | | | [ | | [ | |
Eberswalde, Am Markt 06:44 07:44 07:48 07:52 08:44 09:44 11:44 13:44 14:27 14:55 15:50 16:27 16:50 17:44 18:44 19:14
Eberswalde, Karl-Marx-Platz 06:47 07:47 07:51 07:55 08:47 09:47 11:47 13:47 14:30 14:58 15:53 16:30 16:53 17:47 18:47 19:17
Eberswalde, GrabowstraBe 06:48 07:48 07:53 07:56 08:48 09:48 11:48 13:48 14:31 14:59 15:54 16:31 16:54 17:48 18:48 19:18
Eberswalde, Busbahnhof Ankunft A  06:49 07:49 | | 08:49 09:49 11:49 13:49 14:32 15:00 15:55 16:32 16:55 17:49 18:49 19:19
Eberswalde, Hauptbahnhof 07:55 07:57
Eberswalde, Werbelliner Str. 07:57 07:59
Eberswalde, Eisenspalterei 08:01 |
Finow, Kleiner Stern Wendestelle an 08:06 08:05
S verkehrt an Schultagen F verkehrt nur an Ferientagen

NG Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall S43 verkehrt Montag bis Donnerstag (Schule)



